
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Byreta digitální Continuous | VITLAB
Digitální byrety k upevnění na hrdlo lahve pro titraci a dávkování

Uzavírací ventil na výpustní trubičce
Kontinuální dávkování bez pulzů otáčením dávkovacího kola
Teleskopická nasávací trubička
Možnost kalibrace

Technické parametry
Rozlišení: 0,01 ml

Rozsah: 10 µl až 999,99 ml

Dávka na jednu otočku - Model E: 2,5 ml

Dávka na jednu otočku - Model RS: 5,0 ml

Napájení: 2 x 1,5 V

Šroubovací adaptéry na hrdla lahve: 33/38/45 mm

Byreta digitální Continuous

Popis Přesnost (%) Reprodukovatelnost (%) Katalogové číslo

Model E ≤±0,2 ≤0,1 W003225

Model RS ≤±0,2 ≤0,1 W003250

Láhve k byretám nutno objednat samostatně!

Omezení pro použití byrety VITLAB :
Nelze použít pro dávkování kyseliny fluorovodíkové a roztoků, které poškozují sklo, PTFE a slitinu platiny a iridia.
Při dávkování krystalizujících a nestabilních roztoků je nutno dávkovač promýt okamžitě po ukončení práce,
nejméně jednou denně.


